E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T12\18122023163519PM-78ThuchienTB522VPCP -KHthuchienQHdienVIII-L.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TRÀ VINH

__________________

Số:              /UBND-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v thực hiện ý kiến kết luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Hồng Hà tại Thông báo số
522/TB-VPCP ngày 15/12/2023

của Văn phòng Chính phủ

                      Kính gửi:

- Giám đốc Sở Công Thương;
- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh.

Thực hiện ý kiến kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà

tại cuộc họp về việc hoàn thiện Kế hoạch thực hiện Quy hoạch phát triển điện
lực quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại Thông báo số
522/TB-VPCP ngày 15/12/2023 của Văn phòng Chính phủ (đính kèm), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh và các
cơ quan có liên quan khẩn trương rà soát, tổng hợp các dự án năng lượng tái tạo

đề xuất đưa vào Kế hoạch thực hiện Quy hoạch điện VIII phải đảm bảo đầy đủ
các tiêu chí theo hướng dẫn của Bộ Công Thương tại Công văn số 7704/BCT-

ĐL ngày 02/11/2023 (đính kèm); kết quả thực hiện, báo cáo Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T16:51:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:32:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:02:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!